
CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAIBA 
São José dos Campos, Tremembé, Santo Antonio do Pinhal, Paraibuna, Jambeiro e Monteiro Lobato 

 

 

 

 
Rua Euclides Miragaia, 433 – sala 201 

Edifício Crystal Center – São José dos Campos – São Paulo 
CNPJ Nº 45.082.421/0001-47 

Página 1 de 1 mfp 

 
EXTRATO DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA faz saber 
aos interessados que estará disponível o edital para a Licitação – Tomada de Preços Nº 
001/2022. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Locação, Manutenção, 
Implantação, Treinamento, Atendimento e Suporte Técnico para o Sistema de 
Licenciamento e Fiscalização Ambiental, pelo tipo de menor preço global, execução 
indireta sob o regime de empreitada por preço unitário. PERÍODO DE RETIRADA: a 
partir do dia  20 julho de 2022 as 8:30h as 17:00h no endereço situado à Rua 
Euclides Miragaia, 433, sala 201, Edifício Crystal Center, Centro, São José dos 
Campos/SP, CEP: 12.245-902 ou pelo site www.agenciaambientaldovale.com.br . 
Entrega das propostas até no dia 23 de agosto de 2022 as 9:00h e abertura dos 
envelopes na mesma data as 9:30h no endereço situado à Rua Euclides Miragaia, 
433, sala 201, Edifício Crystal Center, Centro, São José dos Campos/SP, CEP: 
12.245-902 . 
 
 
 
 

http://www.agenciaambientaldovale.com.br/

